PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12.09.2018                                                                                              № 51
с. Новологиново

О внесении изменений в постановление Главы Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29.02.2016 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, без проведения торгов»
      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьями 11.1, 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 г. №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новологиновского поселения, постановляет:

1. Внести изменения в постановление Главы Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 29.02.2016 года № 13 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Новологиновского сельского поселения Большереченского муниципального района Омской области, без проведения торгов» следующие изменения:
1.1. В пункте 21:
а) после слов «Земельного Кодекса Российской Федерации» поставить точку.

б) слова «к этому заявлению о предоставлении земельного участка прилагаются документы, подтверждающие отсутствия у уполномоченного органа информации о выявленных в рамках государственного земельного надзора и не устраненных нарушениях законодательства Российской Федерации при использовании такого земельного участка и предусмотренные перечнем, установленным в соответствии с Федеральным законом «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,  подлежит опубликованию в Официальном бюллетене органов местного самоуправления Новологиновского сельского поселения и размещению на сайте в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                 О.Ф. Рещикова